
Universidad Nacional de Córdoba
FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA           

EXP – UNC 23525/2008

RESOLUCIÓN HCD N°   52  /2009  

VISTO
El  llamado  a  selección  interna  efectuado  por  Res.  HCD  257/08,  para  cubrir 

interinamente  un  cargo  de  Profesor  Ayudante  A  con  dedicación  simple  para  el  área 
Computación, hasta el 31 de julio de 2009;

CONSIDERANDO
Que se ha solicitado la ampliación del dictamen a la Comisión Evaluadora integrada 

por los Dres. Faniel E. Fridlender y Gabriel G. Infante López y por la Lic. Araceli N. Acosta;

Que este  Consejo  ha decidido designar  interinamente  al  Lic.  Daniel  F.  Moseet  de 
Espanés en el cargo llamado por la selección interna mencionada, del 09 de marzo al 31 de 
julio de 2009 o hasta que se resuelva dicha ampliación de dictamen;

POR ELLO
EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA
R E S U E L V E : 

ARTICULO 1º.- Designar  interinamente  al  Lic. Daniel  F. MOISSET  DE  ESPANES 
(legajo  39.455) como Profesor Ayudante  A con dedicación simple en el 
área Computación (código interno 119/08), por el lapso 09 de marzo al 31 
de julio de 2009 o hasta se resuelva la ampliación de dictamen solicitado a 
la Comisión Evaluadora. 

ARTICULO 2°.- El nombrado deberá concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos de esta 
Facultad, para dar cumplimiento a lo dispuesto en la Ordenanza 5/95 del 
HCS.
 

ARTICULO 3º.- Comuníquese y archívese.

DADA  EN  LA  SALA  DE  SESIONES  DEL  H.  CONSEJO  DIRECTIVO  DE  LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA A NUEVE DÍAS DEL MES 
DE MARZO DE  DOS MIL NUEVE
P.S.


	EXP – UNC 23525/2008
	RESOLUCIÓN HCD N° 52/2009

